AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 022/2015
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 010/2015
OBJETO: O objeto da presente licitação refere-se à seleção da proposta mais vantajosa, visando a aquisição de produtos de padaria e confeitaria, (Pães, Bolos, Salgados, Leite com Café e Refrigerantes), com entregas parceladas, para atender as necessidades das Secretárias deste Município, em conformidade com as quantidades e especificações descritas na PROPOSTA DE PREÇOS - ANEXO-I, deste Edital.
Vencedor(es): A. FERREIRA DOS SANTOS,  no Anexo I - itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14, totalizando R$ 36.608,50 (trinta e seis mil e seiscentos e oito reais e cinquenta centavos);
Iguatemi/MS, 5 de março de 2015.

Robson Luis Baldo
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Iguatemi/MS, 5 de março de 2015.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal